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Samling Hembygdsgården Prästalund-Starrkärr 

Parkering I första hand i direkt anslutning till samlingsplatsen. Om den blir full 

finns ytterligare parkering vid Starrkärrs kyrka 500m bort. 

Kollektivtrafik Pendeltåg från Göteborg central mot Älvängen, hållplats Nödinge, Nol 

eller Älvängen. Därefter buss 412 Älvängen via Starrkärr (från 

Nödinge/Nol), hållplats Starrkärr Kyrka. Om avstigning i Älvlängen: 

buss 412 Nödinge via Starrkärr, hållplats Starrkärr kyrka. 

Från hållplats Starrkärr kyrka till samlingsplatsen är det 400m. 

Banor Skogssprintkaraktär, här ges preliminära banlängder 

Svart lång – 5 km, kartbyte, passerar 70-väg 

Svart kort – 2,7 km 

Röd – 2,9 km 

Gul/Orange – 2,2 km 

Karta Skala 1:4000, ekvidistans 5m. Sprintnorm. Stenar på kartan är små, 

liksom branter. Speciella föremål är gröna kryss = markant stubbe, gröna 

ringar är särpräglade träd, vilka i denna skog är majoritet granar. 

Terräng Snabblöpt ekhage i måttlig kupering. I området finns en hel del stängsel 

och stenmurar, somliga med taggtråd. Var varsamma vid passage av 

dessa och undvik att åsamka skada på stängsel eller stenmurar. Genom 

kartan går en landsväg med fartgräns 70km/h. Var oerhört 

uppmärksamma och försiktiga vid passage av denna. Endast svart lång 

berörs. 

Anmälan Via Eventor t.o.m tisdag 3 juli kl 18:00 

Avgift Ungdomar upp till 16 år 20 kr, övriga 40 kr. Faktureras i efterhand till 

SOFT-anslutna föreningar. Klubblösa betalar via swish eller kontant på 

plats. 

Direktanmälan Begränsad möjlighet på plats fram till 18.15 i mån av karttillgång. 50% 

förhöjd avgift, dvs 30 kr för ungdomar och 60 kr för övriga. Avgiften 

faktureras klubbarna i efterhand. Klubblösa, eller löpare från ej SOFT-

anslutna föreningar betalar på plats. 

Start Fri start mellan 17:30 och 18:30 med startstämpling. Start i anslutning 

till samlingsplatsen. 

Tidtagning SportIdent 

Definitioner På kartan 

Resultat Publiceras på Eventor. 



Omklädnad o dusch Varken dusch eller toa erbjuds. 

Övrigt   

Kontakt Rasmus Larsson, email real9423@gmail.com 

tel 070-923 73 63 

 


